A.Di.PT., Ep. 10, 372

569

Lom̄ (1486)

Smolodovo

Nobilis Nicolaus de Lochi proposuit contra nobilem Sryantheam, quam ob 8 annis despensavit cum iuramento utriusque partis et proles deducta petivit eam compelli ad consumandum matrimonium.

Ex adverso Sryanthea presente marito secundo, videlicet Stephano de S. confessum est cum codem Stephano matrimonium in facie ecclesie contraxisse.

[Episcopus] divotciavit ipsum Stephanum

A. di 91, Ep. II, 66<sup>r</sup>-67

cum Svyanthea, et decrevit, quia ipsa Svyanthea  
cum Nicolo debet matrimonium contraxisse.  
Et in continuenti Stephanus proposuit  
contra Svyanthea petens eam ad restituendam  
tunicam flaveam in valore 30gr,  
Et [episcopus] condempnauit nobilem  
Svyantheam in  $\frac{1}{2}$  sexag. pro omnibus  
dampnis, quam  $\frac{1}{2}$  sexag. Stephano debet  
solvere.

270

Lomi

Szmlodowo

(1487)

Discretus Stanislaus vicarius in Sz.  
asseruit se esse citatum per hono-  
rabilem Johannem plebaturum in  
Ostrolanka non comparentem et petivit  
se absolvi.

A.Dj.ØT., Ep. 11, 38<sup>v</sup>

2195

Lomí

Smtodowo

(1487)

In causa veriente inter honorabilem Stanislauum plebani in Rzekvnye ab una et discretum Stanislauum de Opachow wo riccianum in S. ab altera partibus facta est sententia diffinitiva: decretimies absolventes discretum Stanislauum de Opachow ab impetione honorabilis Stanislai plebani in Rzekvnye sibi in eadem causa perpetuum silencium imponentes. Ex quo discretus Stanislauus de Opachow

A. Sj. Pi., Ep. 11, 285<sup>v</sup>

%

juxta suam consenciam de preceptis, que  
teravit et recepit de ecclesia, quam te-  
nuit in Rzekunye post mortem honorabilis  
Marci ipsius ecclesie possessoris, expensas et  
fatigas in eadem causa factas eidem com-  
pensamus.

1439

Lomn

Smłodowo

(1488)

Honestus Johannes Kycola de  
Dąbrowka asseruit se citatum ad  
instanciam discreti Petri Sozufka  
riccatii in S. petens se absolvi ab  
instancia.

A.Di.Pi., Ep. 11, 191<sup>v</sup>

338

Lomij

Smolodow

(1488.)

Honorabilis junosa plebanus in  
S. fecit relationem, quia citavit  
nobilem Bartholomeum de Rosochate  
ad perhibendum testimonium  
in causa vertente inter honorabi-  
lem Stanislaum de Rosochate  
ex una et nobiles Rastek et  
Simonum de Rosochate ab  
altera partibus.

A. d. j. PT., Ep. 11, 46

2266

Lom̄

Smłodowo

(1488)

Discretus Stanislaus de S. proposuit  
contra honestum Martinum de  
Lawy, quia dum fuit commendarius  
ecclesie in Rzekunye, extinc vendi-  
dit pro 10 gr. agrum dotis plebana-  
lis ipsi Martino, quos idem ad  
tempus elapsum non solvit.

A. SJ. PT., Ep. 11, 295

1605

Lomi /

Szmłodowo (Smlodowo) (1488)

Nobiles Zemak, Johannes de S. et Mathias  
de Rethowo, patroci eccl. parochialis in S.,  
ad eccl. in S. per mortem ol. Andree  
de Tharscovo, eiusdem eccl. ultimi  
rectoris, vacante, honorabilem Johannem  
de Manszemyno vicarium in Szczerpanko-  
wo presentaverunt.

Episcopus eum distulit investendum.

A.Di.PT., Ep. 10, 627

1619

Lomij.

Smtodowo

(1488)

Honorabilis Johannes vicarius in  
Szepankow presentatus ad eccl.  
parochiale in S. constituit in  
suum procuratorem honorabilem  
Nicolau[m] [f.] Martini de Boyano-  
wo notarium cancellarie [episcopi.]

A.Dj.PT., Ep. 10, 632

1618

Lomí /

Smłodowo

(1488)

Nobilis Thomas de Rethow<sup>o</sup> patronus  
eccl. parochialis in S. ad prefatam  
ecclesiam honorabilem Johannem de  
Manschernio vicarium in Szepankow<sup>o</sup>  
presentavit,

A.D. I. PI., Ep. 10, 632

2329

Lomz

Smlodowo

(1489)

Discretus Paulus de Laszkovierz ricca-  
nus in S. constituit in suum pro-  
curatorem discretum Mathiam de  
Myęczyno.

A.Dj.Pi. I Ep. 11, 304<sup>v</sup>

1314

Lomí

Smidowo

(1489)

In causa nobilium Laurençium et  
Thome, germanorum de S., contra  
honorablem Jurasza plebanum in  
Szyszki, nobiles proposuerunt peten-  
tes 3 lasztos siliquini's debitum ipsorum  
patti.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 172<sup>v</sup>

1338

Lomi

Smlodowo

(1489)

In causa nobilium Laurencii et  
Thome, germanorum de S., cum  
honorabili Junosza plebano in  
Szyszky, Junosza allegavit, quia  
debuit dedisse pecunias nobili  
Johanni, patri prefatorum germano-  
rum.

A.Dj.PT., Ep. 11, 176<sup>v</sup>

1628

Zaw/

Swiłodowo

(1489)

Honorabilis Johannes de Manszenyno ab una,  
presentatus per nobiles superius in actis  
scriptos ad eccl. parochialem in S., et hono-  
rabilis Johannes de Mitzinycz plebanus in  
Batorzicze, notarius episcopalis, procurator  
discreti Jacobi de Ponjathy, siuiler ad  
prefatam eccl. per nobilem Laurencium de  
Rathowo dicte eccl. patronum presentati  
ab altera partibus fecerunt concordiam:  
ambae partes solvent 30 fl. - medium  
parti concordiam tenenti et medium pro  
fabrica ecclesie in Polthowsk.  
Item dictus Johannes de Manszenyno ad  
prefatam eccl. in S. per episcopum est  
institutus. Item ratione contentacionis  
A.Di.PT., EP. 10, 636-637 %.

pretato Jacobo dicti decimas prediales in Je-  
kacz apud Strachoczky et in una villa  
Sabli per dietnum adiudicaventur.

1824

Lomíš

## Smłodowo

(1490)

In causa discreti Pauli vicarii in S,  
contra honestum Mathiam, idem Pan-  
ius proposuit, quia ipse Mathias  
anno presenti animo et intencione  
peraccedendi violandi scolam ve-  
niens cum quodam Alberto socio  
suo violarunt ac 2 scolares  
~~area huissmodi~~ ~~violassacione per ipsos~~  
~~factos~~ vulnerarunt, extinximus iniuriam  
ad 100 fl.

A.Di.Pt., Ep. 10, f.10

1823

Loris/

Smolodow

(1490)

Discretus Thomas vicarius in S.  
cum cattione debite executa in pre-  
sencia honesti Johannis de dicta S.  
proposuit pro matrum violentarum  
in eundem Thomam iniectione ac  
eiusdem vulneracione , extimans  
inutiam ad 100 fl. lrig.

A. Di. PT., Ep. 10, 709

7

Sniadowne Łomiaj / 1500  
1499?)

Testes hon. Nicolaus pleb. in Shelun .. in febo  
rendicionis decimatum sub clare Łomiaj consisten-  
tium per olim h. Nic. Shelyski pleb. in Goworow  
renditatum. I. testes nob. Slobotius de Chaudino  
spidamus Łomiaj, interrogatus de decimis in clare  
Łomiaj. consistentibus testi renditis respondit, quod  
per 13 villas erunt pro 30 sexag. per has villas  
videlicet in Shemien, Pugendo, Podzore, Geling,  
Pyotrow, et Myasthnowo, Slawos, Grandy, ~~Spiszy~~,  
Łomiaza, Czarnyce et Thernowo."

A.dj. 91., Ep. 149, 54-55, v

Zomis /  
(1511)

Smoladovo

honor. ~~et~~ Paul. pleb. s. s., cui a 6 annis,  
(a tempore institutionis moderni plebani) decimus  
ad plebannum poverius per nob. Stan. de Yas.  
trapka post predia fratum pro certo salario  
conducit solet

Bull. test. 1, 125~

Zamie /

Smolodovo

(1512)

Nobilis Joannes de Myerzeyewo de parochia S. asserens  
esse citatum ad instanciam magistri Joannis plebani  
in Czervyno protestatus est petens se ab instancia  
absolvi et partem citantem in expensis condemnari.  
Dominus officialis absolvit et condemnavit.

A. B. Pi., Ep. 7, 24. v par. s. nema menegem

Smbodowo

Zomí

(1512)

Discretus Martinus minister in Smbod-  
wo constituit in suum procuratorem  
Bartolomeum de Poltowek notarium  
consistorii.

A.Dj.Pł., Ep. 7, 12.

Smbodovo

Lomij

(1512)

In causa discreti Gyeronimi cantoris in Obrite contra  
discretum Martinum ministrum ecclesie in S., Gieronimus  
accusavit contumaciam non respondentis proportioni contra  
eum facte et comparens Bartolomeus substitutus Martini  
negavit narrata prout narratur in proportione.

A. Dj. Gi., Ep. 7, 20<sup>v</sup>

Smolodows

Lomż

(1513)

tuit vindica [de  
et non sic Pyski]  
chiali et s. et stetit.. in cimitero cum Joanne  
et Thoma Bygellischa de Konopki et Bernardo  
et Touski

nob. Bernard

Part. test. 1, 101

Smydowso *Lomij* (1527)  
Testes. [H]eduisq[ue] de Syerputhi contra nob. Ste-  
phanum [...] de Budue..  
1. Testis nob. Je[ ]s de Konophi -- est vicinus  
non remotus incidentis de una parochia.  
• Smydowso ...

Adj. Pt., Ep. 204, 338-338v

210

Lomij

Smolochowo

(1530)

Panhus plebannus iuravit summan  
proventum ab sexag. 25; vicatii 2  
sexag. 10, rector sexag. 4.